
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.09.2022г. № 482  

О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению Администрации города 
Усть-Илимска от 18.02.2015г. № 109 

В целях организации исполнения административного наказания в виде обязательных 

работ, в соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, принимая во внимание заявление индивидуального предпринимателя 

Карнаухова А.А. от 29.08.2022г., руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального 

образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Усть-Илимска 

от 18.02.2015г. № 109 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в 

которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы на территории города Усть-Илимска» следующее изменение: 

дополнить строкой 32 следующего содержания: 

« 32. Работы по убор-

ке, благоустрой-

ству территории 

Индивидуальный предпринима-

тель Карнаухов Алексей Анато-

льевич (ОГРНИП 

305381709100207, ИНН 

381707988001) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск,  

ул. Наймушина, 22-156 

 

 

 

 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города          А.И. Щекина 

 

 


